e%&/zwma C(;’pczftite e %aﬂﬁbffa
@%am'ﬁcm de ﬁwenaﬂ @7{";’&6{1

Ref. notan® 11645-2013

I

VISTO : La proximidad de las celebraciones de las festividades de

HPLATA, 2A  de diciembre de 2016.

Navidad y Afio Nuevo.

Y CONSIDERANDO: Que la importancia v trascendencia social de
las mismas, impone arbitrar medidas tendientes a favorecer y alentar su
conmemoracion, tal como inveteradamente lo ha dispuesto este Tribunai.

POR ELLO, la Suprema Corte de Justicia, en ejercicio de sus
atribuciones,

RESUELVE:

Disponer asueto judicial con suspensién de términos procesales en
todo el émbité del Poder Judicial de la Provincia de Buenos Aires, los dlas 23 y 30 de
diciembre de 2016, a partir de las 12 hs., sin perjuicio de la validez de los actos que se

cumplan,

Registrese, comuniquez prreo electrénico y publifuese.



EDUARDO NESTOR de LAZZARI

DANIEL FERNANDO SORIA

VMV

003039

MATIAS JOSE ALVAREZ
Secrgtario
secrelaria de Servicies Jurisdiccionates
Suprema Coite de Justicia




